TJ Jiskra Ústí nad Orlicí - oddíl atletiky

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 

41. ročník běhu do vrchu na Andrlův Chlum

Termín:

sobota 4. ledna 2014
Přihlášky:

od 9:00 do 9:45 v restauraci Mendrik v Ústí nad Orlicí 

Trasa:

měří necelé 2 km a vede od místa startu u restaurace Mendrik až na Andrlův 

Chlum, kde je u chaty KČT cíl závodu /všichni musí potom seběhnout zpět ke startu/. Převýšení 222 m, start ve výšce 337 m n.m., cíl ve výšce 559 m n.m.
Start:


v 10:00 hodin, start je intervalový po 1 minutě, běží se v 2-3 členných skupinkách

Startovné:

dospělí a veteráni 40,- Kč, dorost a žactvo 20,-Kč 
Kategorie:

žáci a žákyně



1999 a mladší




junioři a dorost   
   

1995 - 1998



muži A do 39 let


1994 - 1975



muži B do 49 let   


1974 - 1965



muži C do 59 let   


1964 - 1955



muži D nad 60 let  


1954 a starší




ženy A do 35 let


1996 - 1980



ženy B nad 35 let


1979 a starší

Odměny:

v dospělých kategoriích finanční, u mládeže věcné odměny. Pořadatel poskytne 

všem po závodě zdarma čaj.

Různé:


možnost převléknutí přímo v restauraci Mendrik.     




Vyhlášení výsledků bude provedeno ihned po závodě.

Traťové rekordy:
muži
Miroslav Vítek

8:40
1998




ženy
Erika Kaplanová
          11:35
1991

Vítězové 2013:
muži
Tomáš Kubelka

Vencl tým Ústí nad Orlicí
10:07 


ženy
Jana Jiroušková  

Bike team Česká Třebová
12:07    

Těšíme se na Vaši účast !

Roman Langer, předseda oddílu

Eva Hüblová, sekretářka oddílu

Andrlák 2012 - finanční odměny

Muži 
A
500,-
200,-
100,-
     
     

  800,-

B
300,-
200,-
100,-



  600,-


C
300,-
200,-
100,-



  600,-


D
300,-
200,-
100,-



  600,-

Ženy 
A
300,-
200,-
100,-



  600,-


B
300,-
200,-
100,-



  600,-

Nejstarší účastník





  200,-

Jméno _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Datum narození _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Oddíl _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Účast v posledních 3 letech _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Prohlašuji, že je mi znám můj zdravotní stav a startuji na vlastní nebezpečí.

Ústí nad Orlicí, 5.ledna 2013











podpis

Jméno _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Datum narození _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Oddíl _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Účast v posledních 3 letech _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Prohlašuji, že je mi znám můj zdravotní stav a startuji na vlastní nebezpečí.

Ústí nad Orlicí, 5.ledna 2013 














podpis

Jméno _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Datum narození _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Oddíl _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Účast v posledních 3 letech _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Prohlašuji, že je mi znám můj zdravotní stav a startuji na vlastní nebezpečí.

Ústí nad Orlicí, 5.ledna 2013 














podpis
